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БРЗИ И БЕСНИ 8 
 
По повлекувањето од играта на Миа и Брајан, Дом и Лети се наоѓаат на меден месец додека 
останатиот дел од тимот ослободени од обврските му се враќаат на нормалниот живот.  
Откако Дом ќе биде заведен од мистериозна жена тој решава да ги предаде најблиските.  
Елитните сили ќе сторат сѐ за да го сопрат анархистот кој предизвикува хаос! 
 
 

   
 

 

МАЛИОТ ДИРЕКТОР 
 
Најнеобичното бебе пристигнува во домот на Тим облечено во одело и актовка. Неговото ривалство 
со неговиот брат мора да се стави настрана откако Тим дознава дека бебето е всушност шпион коe 
работи на тајна мисија и дека тој е единствениот кој може да го спречи заговорот кој вклучува епска 
битка помеѓу кученцата и бебињата.  
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.cineplexx.mk/movie/fast-and-furious-8/
http://www.cineplexx.mk/movie/the-boss-baby/
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ПОЗДРАВИ ОД ФУКУШИМА 
 
Драмата на режисерот/сценаристот Дорис Дорие е снимена во црно бело, за Јапонскиот регион 
Фукушима веднаш по катастрофалниот настан кој ја опустоши нацијата во 2011 година. Приказната ја 
следи Мари, млада жена со германско потекло која патува во Фукушима со организацијата 
Clowns4Help за да се обиде да ги расположи жителите кои живеат во близина на нуклеарната 
катастрофа. Нејзината цел на патувањето ја пронаоѓа во шансата да и помогне на Сатоми, 
последната гејша да го врати својот живот на правиот пат. 
 
 

  
 
 
 
 
 
ПАТЕРСОН 
 
 
Патерсон е возач на автобус  во градот Патерсон, Њу Џерси.  
Секој ден Патерсон се придржува до едноставната дневна рутa слушајќи разни разговори од неговите 
патници, да напише поезија во својата тетратка, да го прошета своето куче и да испие едно пиво во 
еден локален бар на својот пат до дома. 
Спротивно на тоа, животот на неговата сопруга Лаура е исполнет со секојдневни промени и нови 
идеи. Приказната ги опишува триумфите и поразите на секојдневниот живот прикажана преку 
поезијата до најмал детал.   
 
 

  
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

http://www.cineplexx.mk/movie/fukishima-mon-amour/
http://www.cineplexx.mk/movie/paterson/
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Брзи и Бесни 8  
Четврток:15:00, 16:00, 17:00, 17:30, 18:30, 19:00
19:30, 20:00, 20:15, 20:30, 21:00, 21:30, 22:00,  
22:20, 22:40, 23:00 
Петок, недела и понеделник: 
14:00, 15:00, 16:00, 16:40, 17:30, 18:30, 19:20,  
20:00, 21:00, 22:00, 22:40 
Вторник и Среда: 
15:00, 16:00, 16:40, 17:30, 18:30, 19:20, 20:00, 2
1:00, 22:00, 22:40 
 
Убавицата и Зверот 3Д 
Четврток: 15:30, 18:00 
Петок - Понеделник: 12:40, 15:30, 18:00, 20:30 
Вторник и Среда: 15:30, 18:00, 20:30 
 
Убавицата и Зверот 2Д 
Секој ден освен четврток: 18:45, 21:15 
Четврток: 21:15 
 
КОНГ: Островот на черепите 3Д 
Секој ден освен четврток: 21:30 
 
Колиба  
Секој ден: 20:50, 23:00 
 
Патерсон:  
Секој ден освен четврток: 19:10 
Четврток: 23:20 
 
Chips 
Петок – Понеделник: 14:40 
 
Дух во Школка 
Секој ден освен четврток: 19:30, 21:45 
Четврток: 18:45 
 
Поздрави од Фукушима:  
Секој ден: 18:30 
 
Во голем стил  
Секој ден: 20:15, 22:20 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ДЕТСКИ ФИЛМОВИ 
 
Малиот Директор 3D 
Четврток: 15:20, 17:10, 19:00 
Петок, Недела, Понеделник - Среда: 
13:20, 15:20, 17:10, 19:00 
Сабота: 11:20, 13:20, 15:20, 17:10, 19:00 
 
Малиот Директор 2D 
Четврток: 16:15, 18:15 
Петок, Недела, Понеделник - Среда:  
14:20, 16:15, 18:15 
Сабота: 12:20, 14:20, 16:15, 18:15 
Вторник и Среда: 16:15, 18:15 
 
Штрумфови Скриеното Село 3D 
Четврток, Вторник и Среда: 15:45, 17:45 
Петок, недела и понеделник:  
13:40, 15:45, 17:45 
Сабота: 11:40, 13:40, 15:45, 17:45 
 
Штрумфови Скриеното Село 2D 
Четврток, Вторник и Среда: 15:10, 17:00 
Петок, недела и понеделник: 
13:00, 15:10, 17:00 
Сабота: 11:00, 13:00, 15:10, 17:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Cineplexx го задржува правото за промена на 
редовниот репертоар.  


	МАЛИОТ ДИРЕКТОР  Најнеобичното бебе пристигнува во домот на Тим облечено во одело и актовка. Неговото ривалство со неговиот брат мора да се стави настрана откако Тим дознава дека бебето е всушност шпион коe работи на тајна мисија и дека тој е единстве...

